平成 21 年 10 月 20 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

大阪市北区堂島浜一丁目 4番 4号

ＭＩＤリート投資法人

代表者名

 執 行 役 員    泉  幸 伸

（コード番号：3227）

資産運用会社名

大阪市北区堂島浜一丁目 4番 4号

ＭＩＤリートマネジメント株式会社

代表者名

代表取締役社長  諸  泉  信  男

問合せ先

 取締役 財務企画部部長 植 村  弘

TEL.06-6456-0700（代表）

資産運用会社の親会社（スポンサー）における主要株主の異動に関するお知らせ

 ＭＩＤリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する
ＭＩＤリートマネジメント株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）の親会社である
ＭＩＤ都市開発株式会社の株式において、下記の通り、主要株主の異動が行われる旨の通知が
ありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の概要

資産運用会社の１００％親会社であるＭＩＤ都市開発株式会社の発行済普通株式の売却
による主要株主の異動。
（１） 旧保有者：エートス・キャピタル・アジアファンドが運用し、エートス・ジャパン・

エルエルシーがアセットマネジメントを受託している複数のファンド（以下
「エートスファンド」といいます。）

（２） 新保有者：関西電力株式会社
（３） 異動年月日：平成 21 年 12 月初旬予定
（４） そ の 他：これにより、関西電力株式会社は異動日以降、エートスファンドが保有

するＭＩＤ都市開発株式会社の発行済普通株式の 78.74％を新たに保有することと
なり、既保有分を含め、79.82％を保有する見込みです。

２．当該異動による影響
本投資法人の平成 21 年 12 月期（平成 21 年 7 月 1 日～平成 21 年 12 月 31 日）及び平成 22

年 6 月期（平成 22 年 1 月 1 日～平成 22 年 6 月 30 日）の運用状況の見通しについて、修正は
ありません。

また、改めて開示すべき事項等が発生いたしましたら、お知らせいたします。

以 上
＊ 本資料の配布先：兜クラブ、大阪証券記者クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.midreit.jp